;,.-, e
-e
e
e
e

;C
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
C
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
\
L
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
í

e:

Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba
-------LITORAL NORTE DE SÃO PAULO-------

LEI N~MERO 1243 DE 29 DE MARÇO DE 1993
<ReferEntE a autógrafo No. 017/93)
(D~~· í':\U t 01·· i ~·:·1. e! o 1)e1-- E:::·i; d o 1-- t~·19 ·i:\ir1c:::·n cin E!.~\ t i :::. t <:\ d(·:~· D l i v E· i i~· ~:i.)

Dá ciEnomina;ão a pra;a pdbl ica no bairro
SILDP, no SEtor central da cidadE.

PAULO RAMOS DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal da Estincia Balneária
de Ubatuba, Estado de S~o Paulo, usando das atribui;aes que lhe
s~o conferidas por Lei,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono
e promulgo a seguinte Lei 1

(j1rt.. :í.o.. ... P·,;:1.s;.";!;:t:'l. <:\ dt·:·nom i nc\r-~Hsf2
"PRAÇr:>i ENUo. f.)AMUl'.:I... (\LGDDClt;!._" ''' p1···;'1•;;;, p1}blic:a e>~i~ste·nt<;; n!)
cruzamEnto das ruas Luiz Guilherme de Dl iveira com Antonio
Marques cio Valle, no bai~vo denominado SILDP, no Setor Central da
C i d;:\dE·.

trrt. ;;.~o. ···· i:::;:;t ''' L.e i ent r<:\r<~ E~m
vigor na data de sua rdbl ica;ão, revogadas as disposi;aes em
c<rntnr11"io ..

Ubatuba, 29 de mar;o de 1993

PAU O~;:?IRA ~~to Municipal

Registrada na Seção de Arquivo e Doc:umenta~ão da Secretaria de
Administração, em 29 de março de 1993.

:í.